torna pública a Retificação Ad Referendum
da Decisão Coren-PI Nº. 33/2026, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de janeiro de 2026, na edição: 13, seção: 1, página: 124.

ONDESELÊ: "Art. 1º Autorizar a abertura de Créditos Adicionais Suplementares no valor total de R$ 539.572,62 (quinhentos e trinta e nove mil quinhentos e setenta e dois reais
e sessenta e dois centavos)."

LEIA-SE: "Art. 1º Autorizar a abertura de Créditos Adicionais Suplementares e Especiais no valor total de R$ 539.572,62 (quinhentos e trinta e nove mil quinhentos e setenta e
dois reais e sessenta e dois centavos)."

E p- NE

INLABS 2 Pre Sfcial da União | “JP
em dados abertos | Ja

, / <

Acesse inlabs.in.gov.br e obtenha: Ng a

om e Edições diárias do DOU em formato de dados abertos (XML)

* Edições diárias do DOU em formato PDF certificado /